

[illegible]

284	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр "Королев" г. Королев, ул. Циолковского, д. 27																				
285	Врач-специалист [Врач-кардиолог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
286	Врач-специалист [Врач-уролог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
287	Врач-специалист [Врач-эндокринолог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр "Юго-Западная", г. Москва ул. Покрышкина, д.1, корп.1																				
288	Врач-специалист [Врач-терапевт]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр "Подольск", Московская область, г. Подольск, ул. Проспект Ленина, д. 107/49																				
289	Врач-специалист [Врач-кардиолог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
290	Врач-специалист [Врач-уролог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
291	Врач-специалист [Врач функциональной диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
292	Врач-специалист [Врач-эндокринолог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр "Коломна-2, Московская область, г. Коломна, Окский проспект, д. 3 б, пом. 130																				
293	Врач-специалист [Врач-терапевт]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Департамент корпоративных продаж, г. Москва, ул. Нагатинская, д. 1, стр.33																				
Отдел по развитию продаж в регионах																				
Группа развития корпоративных продаж в регионах																				
294	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Старший ассистент группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Ассистент регионального менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по развитию корпоративных продаж франчайзинга																				
298	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Менеджер по развитию продаж в регионах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Ассистент регионального менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Старший ассистент группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел "Клинические исследования", г. Москва, ул. Нагатинская, д. 1, стр.33																				
303	Менеджер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектная группа																				
304	Специалист по клиническим испытаниям медицинских изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический департамент, г. Москва, ул. Нагатинская, д. 1, стр.44																				
305	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО-Москва"																				
Лаборатория микробиологии																				
Испытательная лаборатория - отдел санитарной бактериологии																				
Группа отбора и приемки образцов (проб)																				
306	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет*	Да	Нет	Да

* Согласно ТК РФ, Статья 350, независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени.
 ** Согласно Главе VI, статьи 30, п. 1, п. 20, Федерального закона от 28.12.2013 N 400-ФЗ "О страховых пенсиях"

независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается досрочное назначение трудовой пенсии.
*** Согласно Приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 17., независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается проведение медицинских осмотров.

Дата составления: 24.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Левашова В.В.

Ф.И.О.

17 ОКТ 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы охраны труда и
обучения персонала

(должность)

(подпись)

Барская А.Ю.

Ф.И.О.

17 ОКТ 2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Антонова У.И.

(Ф.И.О.)

17 ОКТ 2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2369

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивченков С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)